
令和 4年 9月 5日 

関係機関各位  

 

社会医療法人 関愛会 

佐賀関病院 

院長 城 日出徳 

 

 

眼科診察曜日の変更について 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

 これまで、佐賀関病院における眼科診察日は週 3 日の診療を行ってまいりま

したが、令和 4 年 9 月 1 日より、下記の通り週 2 日へと変更をすることなりま

したのでご報告いたします。 

 

敬具 

 

 

 

記 

 

～R4/8/31 ・・・眼科  月 水 金  午前診療 （週 3日） 

   R4/9/1～ ・・・眼科    水 金  午前診療  （週 2日） 

 

以上 

 


